
CLASSEMENT FINAL

2016-01-26 - 14:40

RANG NOM PRÉNOM VILLE PHASE QUALIF
1 BERGERON Jérémie Rouyn-Noranda 1er Finale 30.709
2 NADEAU Samuel Nouveau-Brunswick 2e Finale 31.142
3 BOUVET-MORISSETTE Guillaume Bécancour 3e Finale 29.548
4 FOLEY Simon Mirabel 4e Finale 33.738
5 ABBOTT Richard Toronto 1er Petite Finale 30.666
6 PROVENCHER Yannick La Sarre 2e Petite Finale 32.273
7 BEAUCHESNE Marcel Toronto 3e Petite Finale 30.883
8 CHOUINARD Jean-Guy Sherbrooke 4e Petite Finale 30.713
9 DION André Béarn 3e 1/4 Finale 31.893

10 LAUR Grant Toronto 3e 1/4 Finale 32.641
11 LEBLANC Ray Toronto 3e 1/4 Finale 33.604
12 PERREAULT Jean-Félix Ville Marie 3e 1/4 Finale 33.716
13 HARVEY Hubert Québec 4e 1/4 Finale 31.421
14 BOUCHARD Jeffrey Chibougamau 4e 1/4 Finale 32.088
15 LIMOGE Christian Toronto 4e 1/4 Finale 32.869
16 LEBLANC Ray Toronto 4e 1/4 Finale 33.604
17 LACHAPELLE Kevin Ville Marie 3e 1/8 Finale 34.225
18 BARRETTE Maxime Lorrainville 3e 1/8 Finale 34.432
19 CALLEGARI Lorenzo Calgary 3e 1/8 Finale 34.963
20 LAGACÉ Kevin McKendrick N-B 3e 1/8 Finale 35.162
21 PARENT-BAILLARGEON Samuel Moffet 3e 1/8 Finale 36.61
22 BOURNIVAL Jean-Philippe Rouyn-Noranda 3e 1/8 Finale 36.665
23 BERGERON Maxime Rouyn-Noranda 3e 1/8 Finale 36.872
24 DION Francois Gore 3e 1/8 Finale 37.618
25 VAILLANCOURT Joel Ste-Thérèse 4e 1/8 Finale 38.279
26 LEFEBVRE Gabriel Ville Marie 4e 1/8 Finale 36.853
27 PELUSO Ken Anglier 4e 1/8 Finale 37.619
28 AYOTTE Marc-André Rouyn-Noranda 4e 1/8 Finale 36.157
29 LACHAPELLE Michael Ville Marie 4e 1/8 Finale 37.644
30 JOHNSON Jess Nouveau-Brunswick 4e 1/8 Finale 37.016
31 LAPOINTE Yan Chibougamau 4e 1/8 Finale 37.62
32 GAUDREAULT Félix Val d'Or 4e 1/8 Finale 37.123
33 RIVARD Vincent Ville Marie 1er Finale Amateur 39.687
34 LETARTE Dave Amos 2e Finale Amateur 42.076
35 RABBY Hugo Guigues 3e Finale Amateur 39.198
36 BOUDREAU Benoit La Sarre 4e Finale Amateur 40.832
37 BERGERON Mathias Ville Marie 3e 1/2 Finale Amateur 39.51
38 CARRIÈRE Martin Gatineau 3e 1/2 Finale Amateur 39.657
39 JASMIN Nicolas Montréal 4e 1/2 Finale Amateur 39.419
40 MANSEAU Marc-André Ville Marie 4e 1/2 Finale Amateur 41.41
41 MERCIER Michael Messines Qualification 40.513
42 MORIN Maxime Rouyn-Noranda Qualification 44.269
43 MAYRAND Stéphane Nédelec Qualification 44.517
44 VACHON Jean-Francois Rouyn-Noranda Qualification 45.379
45 VEILLEUX Vicky Messines Qualification 46.623
46 DIONNE Mario Rouyn-Noranda Qualification 47.045
47 GÉLINAS Tommy Lorrainville Qualification 47.541
48 QUESSY-BEAUDOIN Mathieu Chibougamau Qualification 53.06



CLASSEMENT QUÉBÉCOIS APRÈS 1 ÉPREUVE

2016-01-26 - 14:40

RANG NOM PRÉNOM VILLE PHASE QUALIF
1 BERGERON Jérémie Rouyn-Noranda 1er Finale 30.709
2 BOUVET-MORISSETTE Guillaume Bécancour 3e Finale 29.548
3 FOLEY Simon Mirabel 4e Finale 33.738
4 PROVENCHER Yannick La Sarre 2e Petite Finale 32.273
5 CHOUINARD Jean-Guy Sherbrooke 4e Petite Finale 30.713
6 DION André Béarn 3e 1/4 Finale 31.893
7 PERREAULT Jean-Félix Ville Marie 3e 1/4 Finale 33.716
8 HARVEY Hubert Québec 4e 1/4 Finale 31.421
9 BOUCHARD Jeffrey Chibougamau 4e 1/4 Finale 32.088

10 LACHAPELLE Kevin Ville Marie 3e 1/8 Finale 34.225
11 BARRETTE Maxime Lorrainville 3e 1/8 Finale 34.432
12 PARENT-BAILLARGEON Samuel Moffet 3e 1/8 Finale 36.61
13 BOURNIVAL Jean-Philippe Rouyn-Noranda 3e 1/8 Finale 36.665
14 BERGERON Maxime Rouyn-Noranda 3e 1/8 Finale 36.872
15 DION Francois Gore 3e 1/8 Finale 37.618
16 VAILLANCOURT Joel Ste-Thérèse 4e 1/8 Finale 38.279
17 LEFEBVRE Gabriel Ville Marie 4e 1/8 Finale 36.853
18 PELUSO Ken Anglier 4e 1/8 Finale 37.619
19 AYOTTE Marc-André Rouyn-Noranda 4e 1/8 Finale 36.157
20 LACHAPELLE Michael Ville Marie 4e 1/8 Finale 37.644
21 LAPOINTE Yan Chibougamau 4e 1/8 Finale 37.62
22 GAUDREAULT Félix Val d'Or 4e 1/8 Finale 37.123
23 RIVARD Vincent Ville Marie 1er Finale Amateur 39.687
24 LETARTE Dave Amos 2e Finale Amateur 42.076
25 RABBY Hugo Guigues 3e Finale Amateur 39.198
26 BOUDREAU Benoit La Sarre 4e Finale Amateur 40.832
27 BERGERON Mathias Ville Marie 3e 1/2 Finale Amateur 39.51
28 CARRIÈRE Martin Gatineau 3e 1/2 Finale Amateur 39.657
29 JASMIN Nicolas Montréal 4e 1/2 Finale Amateur 39.419
30 MANSEAU Marc-André Ville Marie 4e 1/2 Finale Amateur 41.41
31 MERCIER Michael Messines Qualification 40.513
32 MORIN Maxime Rouyn-Noranda Qualification 44.269
33 MAYRAND Stéphane Nédelec Qualification 44.517
34 VACHON Jean-Francois Rouyn-Noranda Qualification 45.379
35 VEILLEUX Vicky Messines Qualification 46.623
36 DIONNE Mario Rouyn-Noranda Qualification 47.045
37 GÉLINAS Tommy Lorrainville Qualification 47.541
38 QUESSY-BEAUDOIN Mathieu Chibougamau Qualification 53.06



ICE CHALLENGE VILLE-MARIE 2016

Compilation et résultats : www.rsstiming.com

# Nom Prénom Ville # Nom Prénom Ville # Nom Prénom Ville # Nom Prénom Ville
1

16 FOLEY Simon Mirabel
1 BOUVET-MORISSETTE Guillaume Bécancour 9

48 LACHAPELLE Kevin Ville Marie 1 BOUVET-MORISSETTE Guillaume Bécancour
47 VAILLANCOURT Joel Ste-Thérèse 16 FOLEY Simon Mirabel

2 18 DION André Béarn
5 HARVEY Hubert Québec 5 HARVEY Hubert Québec

18 DION André Béarn 15
58 BERGERON Maxime Rouyn-Noranda 1 BOUVET-MORISSETTE Guillaume Bécancour
54 LEFEBVRE Gabriel Ville Marie 16 FOLEY Simon Mirabel

3 3 BEAUCHESNE Marcel Toronto
2 CHOUINARD Jean-Guy Sherbrooke 2 CHOUINARD Jean-Guy Sherbrooke

10 LIMOGE Christian Toronto 10
37 LAGACÉ Kevin McKendrick N-B 3 BEAUCHESNE Marcel Toronto 19
26 PELUSO Ken Anglier 2 CHOUINARD Jean-Guy Sherbrooke

4 4 LAUR Grant Toronto 7 BERGERON Jérémie Rouyn-Noranda
3 BEAUCHESNE Marcel Toronto 10 LIMOGE Christian Toronto 17 NADEAU Samuel Nouveau-Brunswick
4 LAUR Grant Toronto 1 BOUVET-MORISSETTE Guillaume Bécancour

46 DION Francois Gore 16 FOLEY Simon Mirabel
35 AYOTTE Marc-André Rouyn-Noranda

5
11 ABBOTT Richard Toronto 18
42 PERREAULT Jean-Félix Ville Marie 11
56 BARRETTE Maxime Lorrainville 17 NADEAU Samuel Nouveau-Brunswick 11 ABBOTT Richard Toronto
55 LACHAPELLE Michael Ville Marie 11 ABBOTT Richard Toronto 8 PROVENCHER Yannick La Sarre

6 42 PERREAULT Jean-Félix Ville Marie 3 BEAUCHESNE Marcel Toronto
17 NADEAU Samuel Nouveau-Brunswick 30 BOUCHARD Jeffrey Chibougamau 2 CHOUINARD Jean-Guy Sherbrooke
30 BOUCHARD Jeffrey Chibougamau 16
43 BOURNIVAL Jean-Philippe Rouyn-Noranda 7 BERGERON Jérémie Rouyn-Noranda
38 JOHNSON Jess Nouveau-Brunswick 17 NADEAU Samuel Nouveau-Brunswick

7 8 PROVENCHER Yannick La Sarre
7 BERGERON Jérémie Rouyn-Noranda 11 ABBOTT Richard Toronto
9 LEBLANC Ray Toronto 12

40 CALLEGARI Lorenzo Calgary 7 BERGERON Jérémie Rouyn-Noranda
27 LAPOINTE Yan Chibougamau 8 PROVENCHER Yannick La Sarre

8 6 LAROUCHE Olivier Lebel sur Quevillon
6 LAROUCHE Olivier Lebel sur Quevillon 9 LEBLANC Ray Toronto
8 PROVENCHER Yannick La Sarre

57 PARENT-BAILLARGEON Samuel Moffet
34 GAUDREAULT Félix Val d'Or

Petite Finale

1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

Grande Finale



ICE CHALLENGE AMATEUR 2016 - VILLE-MARIE

2016-01-26 - 14:40 www.rsstiming.com

# Nom Prénom Ville # Nom Prénom Ville
13
49 RABBY Hugo Guigues R
51 RIVARD Vincent Ville Marie B 17
50 CARRIÈRE Martin Gatineau J 51 RIVARD Vincent Ville Marie R
36 MANSEAU Marc-André Ville Marie G 45 LETARTE Dave Amos B
14 49 RABBY Hugo Guigues J
45 LETARTE Dave Amos R 52 BOUDREAU Benoit La Sarre G
52 BOUDREAU Benoit La Sarre B
39 BERGERON Mathias Ville Marie J
41 JASMIN Nicolas Montréal G

1/2 Finale Finale Amateur



RÉSULTATS QUALIFICATION ICE CHALLENGE 2016

2016-01-26 - 14:40 Résultats et compilation : Richard Sports Services

Rang # Nom Prénom Ville Run 1 Run 2 Meilleur
1 1 Bouvet-Morissette Guillaume Bécancour 29.701 29.548 29.548
2 11 Abbott Richard Toronto 30.829 30.666 30.666
3 7 Bergeron Jérémie Rouyn-Noranda 34.694 30.709 30.709
4 2 Chouinard Jean-Guy Sherbrooke 31.213 30.713 30.713
5 3 Beauchesne Marcel Toronto 32.852 30.883 30.883
6 6 Larouche Olivier Lebelle sur Quévillon 31.338 30.898 30.898
7 17 Nadeau Samuel Nouveau-Brunswick 31.639 31.142 31.142
8 5 Harvey Hubert Québec 33.982 31.421 31.421
9 18 Dion André Béarn 31.893 32.062 31.893

10 30 Bouchard Jeffrey Chibougamau 32.088 33.000 32.088
11 8 Provencher Yannick La Sarre 32.316 32.273 32.273
12 4 Laur Grant Toronto 32.641 33.204 32.641
13 10 Limoge Christian Toronto 32.869 32.962 32.869
14 9 Leblanc Ray Toronto 33.604 35.343 33.604
15 42 Perreault Jean-Félix Ville Marie 35.853 33.716 33.716
16 16 Foley Simon Mirabel 33.738 34.531 33.738
17 48 Lachapelle Kevin Ville Marie 34.928 34.225 34.225
18 56 Barrette Maxime Lorrainville 35.862 34.432 34.432
19 40 Callegari Lorenzo Calgary 34.963 35.255 34.963
20 37 Lagacé Kevin McKendrick N-B 35.162 35.823 35.162
21 35 Ayotte Marc-André Rouyn-Noranda 38.881 36.157 36.157
22 57 Parent-Baillargeon Samuel Moffet 38.793 36.610 36.610
23 43 Bournival Jean-Philippe Rouyn-Noranda 40.424 36.665 36.665
24 54 Lefebvre Gabriel Ville Marie 36.882 36.853 36.853
25 58 Bergeron Maxime Rouyn-Noranda 39.431 36.872 36.872
26 38 Johnson Jess Nouveau-Brunswick 37.016 37.522 37.016
27 34 Gaudreault Félix Val d'Or 37.201 37.123 37.123
28 46 Dion Francois Gore 46.660 37.618 37.618
29 26 Peluso Ken Anglier 41.393 37.619 37.619
30 27 Lapointe Yan Chibougamau 38.253 37.620 37.620
31 55 Lachapelle Michael Ville Marie 37.644 43.765 37.644
32 47 Vaillancourt Joel Ste-Thérèse 43.139 38.279 38.279
33 49 Rabby Hugo Gigues 39.198 39.331 39.198
34 41 Jasmin Nicolas Montréal 39.419 42.575 39.419
35 39 Bergeron Mathias Ville Marie 39.510 40.092 39.510
36 50 Carrière Martin Gatineau 41.038 39.657 39.657
37 51 Rivard Vincent Ville Marie 40.373 39.687 39.687
38 32 Mercier Michael Messines 43.687 40.513 40.513
39 52 Boudreau Benoit La Sarre 47.872 40.832 40.832
40 36 Manseau Marc-André Ville Marie 46.261 41.410 41.410
41 45 Letarte Dave Amos 44.178 42.076 42.076
42 33 Morin Maxime Rouyn-Noranda 44.399 44.269 44.269
43 29 Mayrand Stéphane Nédelec 44.517 51.675 44.517
44 44 Vachon Jean-Francois Rouyn-Noranda 52.104 45.379 45.379
45 31 Veilleux Vicky Messines 47.023 46.623 46.623
46 59 Dionne Mario Rouyn-Noranda 53.887 47.045 47.045
47 53 Gélinas Tommy Lorrainville 47.541 48.263 47.541
48 28 Quessy-Beaudoin Mathieu Chibougamau 53.395 53.060 53.060
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